

Sejrs Allé 1 ApS

Nordre Strandvej 138, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 89 99 28 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Jacob Overgaard Samuelson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejrs Allé 1 ApS
Nordre Strandvej 138
8240 Risskov

CVR-nr.: 89 99 28 18
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Overgaard Samuelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

J. O. Invest Holding ApS
Sejrs Allé 1, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og håndværk herunder reparations- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852.342 kr. mod 858.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.441 kr. mod -63.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	852.342	858.528
1 Personaleomkostninger	-744.012	-687.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.007	-183.894
Driftsresultat	-118.677	-12.967
Andre finansielle indtægter	398	663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.805	-58.873
Resultat før skat	-164.084	-71.177
3 Skat af årets resultat	27.643	8.135
Årets resultat	-136.441	-63.042
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.441	-63.042
Disponeret i alt	-136.441	-63.042

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.073.062	2.102.130
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.471	552.372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.357.533</u>	<u>2.654.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.357.533</u>	<u>2.654.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.500</u>	<u>45.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>90.505</u>	<u>89.911</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.505</u>	<u>89.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.096</u>	<u>157.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>228.101</u>	<u>291.934</u>
	Aktiver i alt	<u>2.585.634</u>	<u>2.946.436</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	7.800	62.370
8	Overført resultat	364.303	500.744
	Egenkapital i alt	<u>497.103</u>	<u>688.114</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.050	54.085
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.050</u>	<u>54.085</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.260.392	1.324.683
10	Kreditinstitutter i øvrigt	119.538	179.551
11	Deposita	19.500	19.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.430</u>	<u>1.523.734</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	124.649	123.622
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.258	209.147
	Selskabsskat	4.309	7.125
	Anden gæld	341.835	340.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.051</u>	<u>680.503</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.077.481</u>	<u>2.204.237</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.585.634</u>	 <u>2.946.436</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	659.210	619.129
Pensioner	78.431	63.231
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.490	1.738
	<u>744.012</u>	<u>687.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.121	4.132
Andre finansielle omkostninger	41.684	54.741
	<u>45.805</u>	<u>58.873</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.180
Årets regulering af udskudt skat	-27.643	-12.315
	<u>-27.643</u>	<u>-8.135</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.547.971</u>	<u>2.547.971</u>
Kostpris ultimo	<u>2.547.971</u>	<u>2.547.971</u>
Af- og nedskrivninger primo	-445.841	-416.769
Årets afskrivninger	-29.068	-29.072
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-474.909</u>	<u>-445.841</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.073.062</u>	<u>2.102.130</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.949.694	1.891.784
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>57.910</u>
Kostpris ultimo	<u>1.949.694</u>	<u>1.949.694</u>
Opskrivninger primo	79.962	93.962
Årets opskrivning	<u>-69.962</u>	<u>-14.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.000</u>	<u>79.962</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.477.284	-1.322.462
Årets afskrivninger	<u>-197.939</u>	<u>-154.822</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.675.223</u>	<u>-1.477.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>284.471</u>	<u>552.372</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	62.370	73.290
Årets reduktion af opskrivning	<u>-54.570</u>	<u>-10.920</u>
	<u>7.800</u>	<u>62.370</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	500.744	563.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-136.441</u>	<u>-63.042</u>
	<u>364.303</u>	<u>500.744</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.325.869	1.389.133
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.477</u>	<u>-64.450</u>
	<u>1.260.392</u>	<u>1.324.683</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>987.887</u>	<u>1.082.498</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	178.710	238.723
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.172</u>	<u>-59.172</u>
	<u>119.538</u>	<u>179.551</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Deposita		
Deposita	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 300, der giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 30.06.2019 udgør t.kr. 2.073. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankengagement.		
Selskabet har udstedt realkreditpantebrev på i alt t.kr. 1.480, der giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 30.06.2019 udgør t.kr. 2.073.		
Der er taget ejendomsforbehold i Audi A7, bogført værdi pr. 30.06.2019, t.kr. 224.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ved indfrielse af realkreditlån t.kr. 1.351 er kursværdien pr. 30.06.19 t.kr. 1.360.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.O. Invest Holding ApS, CVR-nr. 30534697 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.